
                               
                         
                               

       APRIL  2011

Vodi me, Jezus, 
k studencu svojega 
veselega oznanila!
Pri tebi hočem piti 
veselje, spoznati 
Očeta in izprositi 
pogum, da v vseh 

drugih gledam 
brate in sestre 

ter jim ponudim 
svoj pozdrav kot 

kozarec sveže 
vode v jutranjem 
soncu. Izbrisati 
hočem prezir, 

prilepljen na obraz 
svojih bratov. 
Prejeti hočem 

od najmanjšega 
in najbolj 

zapostavljenega 
brata dar, ki ga 
nikoli ni mogel 

dati, ker ni nihče 
zaprosil zanj!
Podati hočem 

naprej živo vodo 
tvojega veselega 

oznanila!

OZNANILA

ZMAGUJEMO V ZNAMENJU KRIŽA!
    Križ vznemirja! Ta resnica se potrjuje zmeraj 
znova – tudi dandanes. Spomnimo se nedavnega 
dogajanja v italijanskih šolah ali pa totalitarizmov 
20. stoletja. Presunljiv je pogled na »grič križev« v 
Litvi. Pomenljiva je zgodovina tega verskega »fe-
nomena«. Prve križe so začeli prinašati na tisti kraj 
sredi 19. stoletja. Oblast jih je večkrat dala uničiti. 
Posebej odločno je nastopala oblast v času sov-
jetske okupacije Litve (1940-1990). Leta 1961 se je 
sovjetska oblast odločila, da je treba »griču križev« 
enkrat za vselej napraviti konec. Križe so podrli in 
jih tako ali drugače uničili. Grič je bil zastražen, da 
ne bi nihče postavljal križev, vendar so se ponoči 
zmeraj znova pojavljali. Oblast jih je odstranjevala 
z bagri za plitvo kopanje. Ta, t. i. »bagrski ateizem« 
je trajal 20 let (1964-1984), v tem obdobju so bili 
križi štirikrat uničeni. Tisto območje so poskušali 
celo zaliti z vodo, da bi »grič križev« postal ned-
ostopen otok. Dolga leta so si zapisovali registrske 
številke vseh osebnih vozil, s katerimi so se ljudje 
vozili na tisti kraj. Po osamosvojitvi Litve so začeli 
ljudje postavljati križe z najrazličnejšimi nameni. 
Sodijo, da naj bi jih bilo na »griču križev« že okrog 
sto tisoč, prinašajo pa jih ljudje od vsepovsod, saj 
je ta kraj po obisku papeža Janeza Pavla II. pos-
tal svetovna znamenitost. Kaj lahko zapišemo po 
vsem tem? »Kraljevo znam’nje križ stoji, bandero 
glej vihrati …« »V znamenju križa boš zmagal!« 
To je uspelo tudi litovskemu (božjemu) ljudstvu. 
»Kristus je vstal, resnično je vstal! Aleluja!«    

Ž U PN I J E
LJUBLJANA

P O L J E



CVETNA NEDELJA, 17. april
Zelo veliko ljudi iz množice je razgrnilo na pot svoje 
plašče, drugi pa so lomili veje z dreves in jih razgrinjali 
na pot. In množice, ki so šle pred njim in za njim, so vzkli-
kale: »Hozána Davidovemu sinu! Blagoslovljen, ki prihaja 
v Gospodovem imenu! Hozana na višavah!« (Mt 21,8-9) 
Cvetna nedelja nas vabi, da bi spoznali pomen Kris-
tusovega trpljenja in njegove odrešilne smrti ter se 
ob tem notranje spreobrnili in zaživeli novo življenje 
pravičnosti in ljubezni. In zadnji postni teden še 
posebej vabi vsakega kristjana, da bi skupaj s Kris-
tusom doživljal svoj osebni pasijon. V poistovetenju 
s Kristusom bomo zmogli v svojem času in svojem 
kraju vdano nositi svoj križ, v zavesti, da je naš križ 
tudi Kristusov križ. Če bomo to zmogli, če bomo 
tako doživljali Kristusov pasijon in tako živeli svoj 
osebni pasijon, potem nas bo Kristus, križani in vstali 
Odrešenik sveta, s seboj popeljal tudi v vstajenje in 
večno življenje. Slovesen blagoslov zelenja na cvetno 
nedeljo bo ob 10h na župnijskem dvorišču. Preprosti 
blagoslovi bodo tudi pri drugih svetih mašah! 
Dramatiziran križev pot na cvetno nedeljo  zvečer 
pripravijo mladi!
VELIKI ČETRTEK, 21. april
Ob 9.00: krizmena maša v stolnici
Ob 19.00: slovesna maša Gospodove zadnje večerje
K zadnji večerji segajo temelji evharistije. Z zadnjo 
večerjo na veliki četrtek se pričenjajo naša zbiranja 
ob oltarni mizi, ko se pri sveti maši spominjamo Je-
zusovih besed. Takrat je namreč vzel kruh in ga razlo-
mil. To je bilo tako značilno dejanje, da so prvi krist-
jani evharistijo poimenovali kar »lomljenje kruha«. 
To lomljenje kruha, ko duhovnik pri maši razlomi 
hostijo, nam danes ostaja skorajda nerazumljivo; 
večina vernikov se ni še nikoli vprašala, čemu stori 
duhovnik to dejanje. Pa je vendar tako zgovorno!
Lomljenje kruha pri zadnji večerji je že vnaprej 
označevalo Jezusovo žrtvovanje na križu. Na njem 
je Jezus namreč »razlomil« samega sebe. To, kar pa 
Jezus daje jesti svojim učencem, to je kruh njegove 
pokorščine, njegove ljubezni do nebeškega očeta!
Tudi nam še danes Jezus pri sveti maši daje kruh svo-
je pokorščine. Tudi za  nas se daruje na oltarju, da 
bi mi postali Bogu prijetna daritev. Da bi tudi mi v 
pokorščini izpolnili njegovo voljo do konca! S tem bi 
postali kruh ljubezni za druge.
VELIKI PETEK, 22. april
Ob 15.00: v cerkvi pobožnost križevega pota
Ob 19.00: bogoslužje velikega petka
Veliki petek je ves preplavljen s spomini na Jezu-
sovo neznosno trpljenje. Jezus je bil zaničevan,  
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Rojen je bil v Nemčiji 
leta 1818 kot najmlajši 
od dvanajstih otrok. Pri 
šestnajstih letih je ostal 
sirota in je moral z brati 
prevzeti delo na kmetiji. 
Star je bil že trideset 
let, ko se je odpovedal 
kmetiji in kot brat laik 
vstopil v kapucinski red, 
v samostan v Altöttingu. 
V samostanu je opravljal 
službo vratarja, kjer 
je sprejemal številne 
romarje. Redek, a 
dragocen prosti čas 
je izrabljal za molitev 
v Aleksijevi celici, iz 
katere se skozi ozko 
odprtino vidi naravnost 
h glavnemu oltarju 
romarske cerkve. Umrl je 
leta 1894. Sicer ga častimo 
kot zavetnika vratarjev, 
a ga ob tem umetniki 
upodabljajo tudi, ko deli 
kruh, ali kot mladeniča, ki 
orje na njivi. 

           prazniki in pobožnosti



izpostavljen posmehu, kronan s trnovo krono in 
bičan. Nato je moral nesti težki križ na kraj svo-
je smrti … Vse to je moral pretrpeti samo zaradi 
človeške krutosti, zaradi človeškega greha. Človek  
želi biti junak - zmagovalec -, pa čeprav nima za 
to nobene podlage. Jezus pa se ne da. Sam vztraja 
do konca. Neverjetno, kakšna moč! Moč, s katero 
vztraja še danes. Ko ga sleherni izmed nas kdaj biča, 
mu bodice trnja zarine v ranjeno telo, pa ne le to, 
ga z besedami zaničuje, mu nalaga svoj križ … Ve-
likokrat smo podobni ljudem tedanjega časa. Ven-
dar tudi danes Jezus ne obupa. Ponuja nam vedno 
novo možnost. Deli nam svoj blagoslov. 
Potrudimo se; spremljajmo ga na poti, ki jo mora 
prehoditi z nami in za nas, ter vsaj svoj del naloge 
opravimo tako, da mu ne bo v dodatno breme.
VELIKA SOBOTA, 23. april 
Zgodaj zjutraj blagoslovimo velikonočni ogenj. Čez 
dan blagoslavljamo velikonočna jedila. Ta so podoba 
velikonočne večerje, ki jo je Jezus obhajal s svojimi 
učenci, in hkrati podoba daritve sv. maše – velikonočne 
gostije, na katero smo vsi povabljeni. Ta dan obisku-
jemo Jezusa v božjem grobu in ga častimo. Prav je, da 
se ob blagoslovu velikonočnih jedil vsaj nekaj časa 
zadržimo v molitvi pri božjem grobu. Velikonačna vi-
gilija v sveti noči, ko je Gospod vstal, velja za »mater 
vseh vigilij«. V njej Cerkev v bedenju pričakuje Kris-
tusovo vstajenje in ga zakramentalno obhaja.
Ob 6.00: blagoslov ognja in vode, izpostavitev Najsvetejšega.
Blagoslov velikonočnih jedi bo v cerkvi ob 11.00, 
13.00,  15.00, 16.00 in 17.00 ter na Fužinah ob 15.00. 
Ob 19.00: velikonočna vigilija.
VELIKA NOČ, 24. april
Tretji dan je vstal! Živi! Deluje! Nadaljuje svojo zma-
goslavno pot odreševanja. Tudi po tolikih letih. Tudi v 
nas. Kristus, naše vstajenje; naše življenje; naša velika 
noč! Velika noč je zato tukaj, da se v vsej duhovni na-
goti zazremo v zrcalo – Kristusa in stvarno ugotovimo, 
koliko smo dorasli vanj, koliko smo v sebi dogradili lik 
učlovečenega, križanega in vstalega Kristusa.
To je naša prva življenjska naloga: graditev vstalega 
Kristusa v sebi. Druga pa je: posvečevanje vsega, kar 
je okrog nas. Vsi smo duhovniki. S svetim krstom 
smo včlenjeni v velikega duhovnika Kristusa in naša 
življenjska naloga je posvečevanje. Prek nas, ki smo 
poklicani k svetosti, mora vse postajati sveto. Da bo to 
mogoče, moramo svojo duhovno bit hraniti z milost-
nim kruhom življenja. To nam ponuja sveta maša, ki ni 
le spomin zadnje večerje in smrti na križu, temveč je 
živa obnovitev, ponavzočenje Kristusove žrtvene da-
ritve, njegovega vstajenja in našega odrešenja. In to ne 
le na veliko noč, temveč vsak mesec, vsako nedeljo, da, 
celo vsak dan, če je to le mogoče. Le tako bo v nas živel 
in rasel resnični – vstali Kristus!
Ob 6.00: vstajenje s procesijo in slovesno mašo
Preostale maše: ob 8.30, 10.00 in 19.00.

         misel meseca

Človeško življenje je 
posejano s križi in 
žrtvami … Vsakomur 
svoj križ in vsak križ 
ima svojo posebno 
obliko. Moj je čisto v 
stilu našega stoletja.

(papež Janez XXIII.)

         zakramenti

SVETA EVHARISTIJA
Evharistija je grška be-
seda in pomeni  zahva-
la oz. zahvaljevanje. Ko 
obhajamo evharistijo, 
se Bogu zahvaljujemo 
za vse dobro, ki nam 
ga je storil po Jezusu 
Kristusu. Evharis-
tija je srce in vrhunec 
življenja Cerkve. Je 
spomin na Kristusovo 
veliko noč, se pravi na 
delo odrešenja. 
Bistveni znamenji sta 
pšenični kruh in vino, 
nad katerim se izvrši 
klicanje blagoslova 
Svetega Duha in du-
hovnik izgovori be-
sede, ki jih je izrekel 
Jezus pri zadnji večerji: 
»To je moje telo, ki se 
daje za vas ... To je kelih 
moje krvi …«
Imena tega zakramen-
ta so: evharistija, Gos-
podova večerja, lom-
ljenje kruha,obhajilo, 
Sveta maša.



SREČANJE VERE IN LUČI
Srečanje skupine Vera in luč je bilo v 
znamenju postnega časa. Gospod kap-
lan nam je predstavil zgodbo o Jezusovi 
poti na Kalvarijo, kamor je Jezus nesel 
križ, z njim pa tudi naše križe.  Križ je 
simboliziral koš, v katerega smo dali 
predmete, ki predstavljajo naše križe in 
težave. V njem se je znašlo polno težkih 
kamnov, drva, zvezki, očala, knjige, met-
la in celo orodje mojstra za vse. Koš-križ 
je bil težak. Jezusu je pomagal Simon 
iz Cirene. Tudi mi smo poklicani, da 
drug drugemu pomagamo nositi križe. 
Jezus nam je dal lep zgled ljubezni. Za 
veliko noč gibanje Vera in luč praznu-
je 40-letnico obstoja, kar je  razlog za 
praznovanje. Imeli bomo romanje, ki bi 
se ga tudi mi radi udeležili, če nam bo 

            župnijsko dogajanje

153.-155. teden oz. 7. - 27. mar. 2011
V mesecu marcu so mizarji začeli  
opremljati  sejno sobo, avlo (vežo) 
in shrambo v pritličju ter jih večidel 
dokončali.  Tik pred dokončanjem pa 
sta tudi garderobi za duhovnika, ki ju 
bodo mizarji predvidoma montirali 
konec tega oz. v začetku prihodnjega 
tedna. V mesecu aprilu bo treba naba-
viti še stole za sejno sobo in pisarno ter 
pripraviti vse potrebno za telefonske in 
internetne povezave, tako da ob selitvi 
ne bo težav z omenjenimi zadevami. 
Poleg omenjenega bo potrebno opra-
viti še vrsto drugih manjših opravil, da 
bo hiša nared za bivanje in pastoralne 
potrebe. Ker se je ob delih hiša precej 
zaprašila, bo potrebno še eno čiščenje. 
Poleg tega pa so pred vrati velikonočni 
prazniki z mnogimi obveznostmi, tako 
da načrtujemo selitev v župnišče v 
mesecu maju. Mimogrede naj spom-
nim, da smo dela začeli pred tremi leti, 
12. maja 2008, ko so delavci podjetja 
Rima začeli postavljati zaščitno ograjo 
za gradbišče.  Za to veliko delo  gre še 
posebej zahvala vsem, ki nas po svojih 
zmožnostih vseskozi podpirate, zato 
se vam priporočam tudi v prihodnje. 
Opremljanje župnišča bomo nadalje-
vali tudi v prihodnje, seveda v okviru 
finančnih možnosti. 

            obnova župnišča



uspelo najti še kakega prostovoljca za 
pomoč, saj utegne biti to tudi zelo na-
porno. Za ta namen smo potem delali 
zastavo – bandero naše skupine. Nanjo 
smo z barvami vtisnili naše dlani, čez pa 
bomo narisali sonce kot simbol Božje 
navzočnosti. Duhovni del smo zaključili 
z mašo z veliko (ne)ubranega petja in 
dobre volje, čeprav nam je Miha hotel 
dvakrat pobegniti in je Anja čustveno 
vzdihovala - kdo bi vedel, zakaj. Sledilo 
je druženje, malo piškotov in čaja, petja 
in igric ter zaključni Angelček, varuh 
moj, ki nas vedno umiri, preden se vr-
nemo vsak v svoje življenje. 
OBISK MISIJONARJA
V okviru priprav na zakrament sv. birme 
je naše birmance v sredini marca obiskal 
misijonar minorit p. Miha Majetič, ki je 
štiri leta deloval v Vietnamu. V spomin 
na srečanje je misijonar podaril birman-
cem zapestnice, ki so jih izdelali slepi in 
slabovidni otroci v Vietnamu, med ka-
terimi je misijonar deloval. Birmanci pa 
so dobili nalogo, naj molijo za te otroke. 

PREDAVANJE O TIBETU
Strastni popotnik dr. Ciril Grošelj nam 
je ob videoprojekciji pripovedoval o 
Tibetu. Približal nam je dokaj neznano 
deželo, njeno kulturo, vero in navade 
ljudi. Obiskovalci so z zanimanjem 
spremljali predavanje.
POSTNA PREDAVANJA
V okviru postnih predavanj smo se 
srečali z Matejem Cepinom, ki nam je 
spreogovoril o temi KDO DANES ZA-
RES VZGAJA MLADE? Z nami je bil tudi 
nekdanji poljski kaplan dr. Stanko Ger-
jolj, ki je spregovoril o AGRESIVNOSTI 
IN ČUSTVENI VZGOJI. Obe predavanji 
sta bili lepo obiskani, zato vabimo še na 
tretje postno predavanje v torek, 5. 4.,  
ob 19.30, ko  bo z nami Stane Kerin, di-
rektor papeških misijonskih družb. 



           dogodki 

OGLED FILMA »OTOK«
V torek, 29. marca, po večerni sv. maši 
ste vabljeni v župnijsko dvorano, kjer 
si bomo ogledali film ruskega režiserja 
Pavla Lungina Otok. Gre za film, kate-
rega ozadje je dejstvo, da Bog obstaja.
VSEBINA FILMA: Nekje med II. sve-
tovno vojno nemški bojni čoln ujame 
ruska mornarja Anatolija in Tikhona. 
Sovražnik Anatolija z orožjem prisili, da 
ubije svojega tovariša. Nemci mu obl-
jubijo, da ga bodo pustili pri življenju, 
če to naredi. V brezizhodnem položaju 
Anatolij to tudi naredi, a kmalu potem 
Nemci razstrelijo celo tovorno ladjo, z 
Anatolijem na njej. Sledi časovni pres-
kok, dolg kakih trideset let. Anatolij je 
še živ, rešili so ga pravoslavni menihi, pri 
katerih je na bližnjem otočju našel svoj 
dom. Anatolij je zdaj zelo poduhovljen 
in nekoliko čudaški človek, ki mu pri-
pisujejo nadnaravne zdravilne sposob-
nosti in dar svetovanja, ki ga ponuja 
obiskovalcem. Celo menihi, ki živijo na 
otoku, verjamejo v njegove nadnaravne 
sposobnosti. Glas o njegovih močeh 
se je razširil po vsej okolici, tako da 
starčka skoraj vsak dan obiskujejo ljud-
je, ki potrebujejo njegovo pomoč. Kljub 
svoji dobrodelnosti Anatolij ne more 
pozabiti dogodka izpred toliko let in 
tovariša, ki ga je moral ustreliti ...
6. RADIJSKI MISIJON
Letošnji, že 6. radijski misijon se bo pod 
naslovom: SPREOBRNI SE IN VERUJ 
EVANGELIJU! na valovih radia Ognjišče 
odvijal od 10. do 16. aprila 2011. Vodili 
ga bodo duhovniki in laiki iz gibanja 
Neokatehumenata. Glavni misijonski 
pogovori bodo vsak popoldan ob 17.00 
z upokojenim ljubljanskim nadškofom 
Alojzom Uranom, sicer pa bosta mi-
sijonska pogovora tudi dopoldne ob 
10.15 in ob 13.00. Vsak večer ob 20.30 

bomo pripravili pogovorni večer, 
še prej, ob 19.30, pa bomo iz radij-
ske kapele prenašali molitev rožnega 
venca. Ponovitve nagovorov bodo 
na sporedu vsak dan med 22. in 24. 
uro, v posnetku pa bodo dosegljivi na 
spletni strani radia Ognjišče. Za cvetni 
petek, 15. aprila, je načrtovan SPOV-
EDNI DAN. Priložnost za spoved v naši 
župniji bo ta dan med 18.00 in 19.00, 
ko bova na voljo za spoved domača 
duhovnika. Več informacij dobite na 
spletni strani radia Ognjišče:
http://radio.ognjisce.si/ 
”SLOMŠKOVI” BRALCI
Letošnje zadnje srečanje »Slomškovih« 
bralcev bo v četrtek, 14. aprila, ob 17h. 
Dobimo se pred župniščem. Vabljeni! 
SPOVEDOVANJE ZA MLADE
Spoved za mlade iz naše dekanije bo 
tokrat v Zalogu v petek 15. aprila ob 
20.15. Na voljo bo več spovednikov. 
Mladi se dobimo pred župniščem v 
Polju ob 20.00. Vabljeni!
OTROŠKI KRIŽEV POT
Križev pot za otroke in druge, ki ga 
bodo oblikovali otroci veroučne šole, 
bo na cvetni petek, 15. aprila, ob 18.30 
v cerkvi. H križevemu potu ste vabljeni 
vsi otroci veroučne šole, starši in pre-
ostali družinski člani kakor tudi drugi.
SPOVED PRED PRAZNIKI
Predpraznična spoved bo tudi letos na 
cvetno nedeljo zvečer od 18.30 naprej, 
ko bosta poleg domačega na voljo še 
spovednika od drugod.
VELIKONOČNI OGENJ
Letošnje darove, ki jih bodo pri 
raznašanju ognja zbrali mladi, bomo 
namenili jezuitu p. Vladimirju Kosu, 
ki deluje v Tokiu na Japonskem. Pater 
Kos predava na univerzi in deluje tudi 
v sirotišnici za otroke. Vabljeni ste, da 
po svojih močeh z darovi podprete 
pobudo in tako konkretno pomagate 
ljudem, ki jih je prizadel potres.



Danijela Kovač

Kiara Rivo

++starši Pavšek in Kreže, 1M (M. K.)/++iz družine 
Kreže, 2M (M. K.)/+Frančiška Habič, 1M (n. n.)

Za obnovo župnišča: 500 € (n. n.), 100 € (n. n.), 
75 € (n. n.), 20 € (n. n.); za rože: 20 € (M. H.)         
Vsem darovalcem Bog povrni!

7. 4. - mlajši zakonci/14. 4. - Karitas/28. 4. - Nataša Ahčin

     bralci beril 

     adoracija 

     oddane maše 

     krščeni 

     krščansko pokopani 

                 obvestila

MAŠE
	 nedelje ob 8h, 10h in 19h

	 delavniki ob 7h in 19h

URADNE URE
	 ob ponedeljkih, torkih 
       in četrtkih 	

od 800do 900
	 ob torkih in četrtkih 	

od 1700 do 1745

	 ob sredah, petkih in praz-
nikih ni uradnih ur 

KARITAS
Vsako drugo in četrto sredo 	
od 18h do 19h.
Tel.: 031 726 213
TRR Karitas:
NLB 02054-0253243567
KRSTI 
5. postna nedelja (10. 4.), 
priprava v četrtek 7. 4. ob 1930 . 
Za podatke se oglasite že poprej! 
S seboj prinesite družinsko 
knjižico in izjavo botra!
OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in pred 
prazniki. Lahko pokličete tudi 
druge dni; za PREVIDEVANJE 
seveda kadarkoli.
POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred poro-
ko. Potrebni dokumenti: krstni in 
samski list, potrdilo o opravlje-
nem tečaju.

Izdala Župnija Ljubljana Polje 
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje	
tel.: 529 22 33
TRR župnije: Raiffeisen banka 
24200-9004459780	
e-naslov: 
www.zupnija-ljpolje.si	
e-pošta: 
info@zupnija-ljpolje.si
odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika

     dobra dela

3. april. - 4. postna nedelja

  800	  1b.	 Olga Vrbošek
	 	 2b.	 Blaž Gale
1000	  1b.	 Mojca Avbelj		
         2b.	 Nataša Kunc
1900	  1b.   Marica Rabzelj M.
		  2b.	 Kati Rupnik
10. april. - 5. postna nedelja
  800   	1b.  Mojca Tomažič	 	
	         2b.	 Angelca Novak
1000	  1b.	 Marjan Kuhelj
		  2b.	 Tatjana Mihoci
1900	  1b.	 Darja Gale
		  2b.	 Tone Fortuna

17. april - CVETNA NEDELJA
  800	  1b.   Nada Tomažič
	 	 2b.	 Andrej Kocjančič
1000  	 1b.	 Marjeta Cerkvenik
		  2b.	 Mojca Avbelj
1900	  1b.	 Janja Groznik
	 	 2b.	 Marica Rabzelj M.

24. april - VELIKA NOČ

  800	  1b.	 Viki Vertačnik
		  2b.	 Štefan Bahun
1000  1b.	 Nataša Kunc
	 	 2b.	 Tatjana Mihoci
1900	  1b.	 Kati Rupnik
		  2b.	 Tone Fortuna



	   APRIL - MALI TRAVEN              koledar dogodkov

1 pet + Irena in Agata, mučenki

2 sob Frančišek Pavelski, redovni ustanovitelj

3 ned 4. POSTNA NEDELJA; Rihard, škof
Jezus odpre oči sleporojenemu (Jn 9,1-41)

4 pon Izidor Seviljski, škof in cerkveni učitelj SREČANJE KARITAS

5 tor Vincencij Ferers, duhovnik POST. PREDAVANJE, Stane Kerin

6 sre Irenej, škof in mučenec
7 čet Janez Salski, duhovnik ST. ZAKONSKA SKUPINA

8 pet Valter, opat ML. ZAKONSKA SKUPINA

9 sob Valtruda DUHOVNE VAJE BIRMANCI

10 ned 5. POSTNA NEDELJA, TIHA; Ezekiel, prerok
Jezus je vstajenje in življenje (Jn 11,1-45) 

KRSTI/DAROVANJE 
ZA OBNOVO ŽUPNIŠČA

11 pon Stanislav, škof in mučenec
12 tor Sava, mučenec
13 sre Ida, redovnica SVETOPISEMSKA SKUPINA

14 čet Lidvina, devica
15 pet + Helena, kneginja OTROŠKI KRIŽEV POT

16 sob Bernardka Lurška, redovnica 3. ZAKONSKA SKUPINA

17 ned CVETNA NEDELJA;  Rudolf, mučenec
Trpljenje našega Gospoda Jezusa Kristusa  (Mt 26,14-75; 27,1-66)

BLAGOSLOV ZELENJA
SPOVEDOVANJE OB 18.30

18 pon Galdin, škof
19 tor Marcel
20 sre Teotim, škof
21 čet VELIKI ČETRTEK SPOMIN ZADNJE VEČERJE

22 pet + VELIKI PETEK KRIŽEV POT/OBREDI VEL. PETKA

23 sob VELIKA SOBOTA BLAGOSLOV JEDIL/VEL. VIGILIJA

24 ned VELIKA NOČ
Potrebno je bilo, da je Kristus vstal od mrtvih (Jn 20,1-9)

VSTAJENSKA PROCESIJA
POTRESNA POBOŽNOST(SV. JOŽEF)

25 pon Velikonočni ponedeljek EMAVS

26 tor Velikonočna osmina, Marija, Mati dobrega sveta
27 sre Velikonočna osmina, dan upora proti okupatorju ROMANJE NA BAVARSKO

28 čet Velikonočna osmina; Ludvik Grignion Montfortski ROMANJE NA BAVARSKO

29 pet Velikonočna osmina; Katarina Sienska ROMANJE NA BAVARSKO

30 sob Velikonočna osmina; Jožef Cottolengo


